
Comune di Druento

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

84.978,88

1.775.744,56

797.474,58

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 4.035.972,57

 1.454.073,95

 5.490.046,52

 483.755,79

 3.523.563,23

 4.007.319,02

 4.051.098,98  15.126,41

-1.482.727,50

-79.568,96

 527.535,75

 890.749,20

 1.418.284,95

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 999.813,20

 371.451,16

 1.371.264,36

 278.465,87

 527.771,64

 806.237,51

 955.390,05 -44.423,15

-565.026,85

-602,00

 427.618,41

 92.383,29

 520.001,70

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.511.031,50

 964.970,85

 2.476.002,35

 225.095,34

 1.002.087,27

 1.227.182,61

 1.367.098,43 -143.933,07

-1.248.819,74

-1.433,36

 365.011,16

 738.442,15

 1.103.453,31

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.661.502,11

 1.921.943,02

 5.583.445,13

 155.967,76

 812.954,59

 968.922,35

 3.561.640,36 -99.861,75

-4.614.522,78

-161.173,51

 2.748.685,77

 1.604.801,75

 4.353.487,52

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 0,00

 4.121,00

 4.121,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

-4.121,00

 0,00

 0,00

 4.121,00

 4.121,00

TITOLO 5 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 200.000,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -200.000,00

-200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.723.000,00

 109.882,67

 1.832.882,67

 4.143,33

 842.610,90

 846.754,23

 987.851,86 -735.148,14

-986.128,44

-81.337,84

 145.240,96

 24.401,50

 169.642,46

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 4.826.442,65

 16.957.762,03

 12.131.319,38

 1.147.428,09

 6.708.987,63

 7.856.415,72

 10.923.079,68 -1.208.239,70

-9.101.346,31

-324.115,67  3.354.898,89

 4.214.092,05

 7.568.990,94

 4.826.442,65  1.147.428,09

 6.708.987,63

 7.856.415,72

 10.923.079,68 -1.208.239,70

-9.101.346,31

-324.115,67

 14.789.517,40

 3.354.898,89

 4.214.092,05

 7.568.990,94 16.957.762,03
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